

Додаток 1
до розпорядження керівника
міської військово-цивільної
адміністрації
08.02.2022 № 85

Перелік

окремого індивідуально визначеного майна (устаткування), що передається з балансу Волноваської міської військово-цивільної адміністрації Волноваського району Донецької області на баланс Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Волноваської міської територіальної громади», по завершеному об'єкту будівництва:

«Будівництво амбулаторії загальної практики сімейної медицини (без житла) по вул.Садовій, 98, в с. Свободне, Волноваського р-ну, Донецької області – нове будівництво (коригування)»

№ з/п	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна без ПДВ, грн	Вартість без ПДВ, грн
1	Вібраційний насос Малиш 3 2 клапана (00033), 254 Вт, макс. напір 40м, макс. продуктивність 1,05 м3/год; патрубок ¾	шт.	1	748,27	748,27
2	Припливно-витяжна установка з електропідігрівачем, комплектно з автоматикою N=9,0кВт, n=1200об/хв, U=400В FHBQ-D10-K Компания"Gree"	шт.	1	44 520,16	44 520,16
3	Електрокалорифер U=400В REN250-9,0	шт.	1	9 560,79	9 560,79
4	Регулятор оборотів частоти обертання робочого колеса, 500Вт "Propeller-01"	шт.	1	1 506,94	1 506,94
5	Сенсорний регулятор швидкості CPC-1	шт.	1	2 177,27	2 177,27
6	Сенсорний регулятор швидкості CPC-1	шт.	1	2 177,27	2 177,27
7	Стіл канцелярський.	шт.	2	1 465,96	2 931,92
8	Стіл комп'ютерний	шт.	1	3 084,56	3 084,56
9	Стіл перев'язувальний	шт.	1	2 472,43	2 472,43
10	Стілець	шт.	18	282,90	5 092,20
11	Шафа для одягу	шт.	3	3 447,13	10 341,39
12	Шафа для документів	шт.	4	3 032,76	12 131,04
13	Стійка офісна, кутова	шт.	1	1 501,27	1 501,27
14	Шкафчики для співробітників індивідуальні	шт.	6	3 531,88	21 191,28
15	Тумба	шт.	1	1 537,09	1 537,09
16	Диван	шт.	1	8 240,55	8 240,55
17	Кушетка	шт.	3	2 295,86	6 887,58
18	Акумулятори для сигналізації, автоматики та зв'язку 12В 18А/ч	шт.	1	504,77	504,77
19	Блок живлення 12В, 1.5А БП 1215 "тирас-12"	шт.	1	895,07	895,07
20	ППКП "Тірас-8П.1"	шт.	1	5 151,00	5 151,00
21	Акумулятори для сигналізації, автоматики та зв'язку 12В 7А/ч	шт.	1	348,00	348,00

22	Оповіслювач світло-звуковий ОСЗ-2 "Пожежа"	шт.	1	272,20	272,20
23	Оповіслювач світловий ОС-6.2 "Вихід"	шт.	6	196,60	1 179,60
24	Сирена з світломаяком наружна "Джміль"	шт.	1	324,00	324,00
25	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, номінальний струм 25, виконання розчіплювачів МГ, М номінальний струм 0,6 0,8 1 1, 25 1,6 2 2,5 3, 2 4,5 6 8 10 12,5 16 20 25 А63-МГ А63-М	шт.	1	57,68	57,68
26	Модуль зв'язку М-GSM	шт.	1	1 288,00	1 288,00
27	Акумулятори для сигналізації, автоматики та зв'язку 12В 7А/ч	шт.	1	348,00	348,00
28	Електростанція потужністю 35 кВт	шт.	1	261 896,05	261 896,05
29	Спліт система настінного типу CH-S09XP7	шт.	1	8 854,58	8 854,58
30	Спліт система настінного типу CH-S07XP8	шт.	1	8 854,58	8 854,58
31	ВРП	шт.	1	38 660,84	38 660,84
32	Лічильник трифазний NIK2303 AP3T 1000.MC.11	шт.	1	7 358,02	7 358,02
Всього					472 094,40

**Керівник міської
військово-цивільної адміністрації**

Іван ЛУБІНЕЦЬ